報道機関 各位

さいたま市民生委員・児童委員感謝状贈呈式・委嘱状伝達式を開催します

令和４年１２月１日の民生委員・児童委員一斉改選に伴い、１１月３０日をもって

ご退任される方々へ、これまで社会福祉の増進に貢献してこられたことへの感謝の意

をあらわすとともに、１２月１日から３年間の任期として、新たに委嘱を受ける方々

に対して委嘱状の伝達を行います。

記

１ 日 時  令和４年１２月８日（木）午後１時３０分開会 ※午後１時開場

２ 会 場  さいたま市文化センター 大ホール（南区根岸１－７－１）

３ 主 催  さいたま市、さいたま市民生委員児童委員協議会

４ 出席者
（１）民生委員・児童委員  約９００名

退任者  約４２０名
委嘱者  約４８０名

（２）来賓

さいたま市議会議長
さいたま市議会保健福祉委員会委員長
さいたま市議会保健福祉委員会副委員長
さいたま市自治会連合会会長
さいたま市社会福祉協議会常務理事

※取材を希望する場合は、前日までに御連絡ください。

記者発表資料
令和４年１２月２日（金）
問い合わせ先：福祉総務課
課長：齋藤
担当：木村、松本
電話：８２９－１２５３
内線：３０１３